
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej Adresat: 

Miejskie Przedszkole Nr 6 Rb-27S MIESIĘCZNE SPRAWOZDANIE Gmina Miasto Żyrardów 
Szarych Szeregów 5 Z WYKONANIA PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH ul. Plac Jana Pawła li 1 
96-300 Żyrardów JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 96-300 Żyrardów 
tel. 468541268 samorządowej jednostki budżetowej I jednostki samorządu terytorialnego 1) 
Numer identyfikacyjny REGON 

75002070800000,00 

Nazwa województwa WOJ. MAZOWIECKIE 

Nazwa powiatu I związku 1) Powiat żyrardowski WOJ. I 
Nazwa gminy/ związku 1) Żyrardów 14 I 

Klasyfikacja budżetowa Potrącenia 2) 

Należności 2) (art. 65 i art. 66 Dochody 

Plan (salda §1 pkt 2 wykonane 

(po początkowe ustawy z dn. (wpływy 

dział rozdział paragraf 
zmianach) plus przypisy 29 sierpnia 1997 r. minus zwroty) 

minus odpisy) - Ordynacja 

podatkowa) 

1 2 3 4 5 6 7 

801 80104 830 405200 398049 392254 

801 80104 920 o 461,51 182 

801 80104 970 o 196,59 196,59 

801 80104 405200 398707,1 392632,59 

801 405200 398707,1 392632,59 

Ogółem 405200 398707,1 392632,59 

1) Niepotrzebne skreślić 

2) Wypełniać tylko za miesiące : marzec. czerwiec i wrzesień oraz za rok sprawozdawczy 

3) Wypełniają tylko gminy i miasta na prawach powiatu 

2J?.A?.:.C?1..: .. il .. 
Główny Księgowy/ Skarbnik telefon rok m-c dzień 

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2011 

SYMBOLE 

POWIAT I GMINA I TYP GM. J ZWIĄZEKJST I TYP ZW. Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję 

38 I 1 I 1 I I 

Saldo końcowe 2) 
Skutki obniżenia Skutki udzielonych 

należności pozostałe do zapłaty górnych stawek ulg i zwolnień 

Dochody w tym: podatków obliczone 

otrzymane obliczone za okres 

ogółem 
nadpłaty za okres sprawozdawczy 

zaległości sprawozdawczy 3) (bez ulg i zwolnień 

8 9 10 

392254 5795 

182 279,51 

196,59 

392632,59 6074,51 

392632,59 6074,51 

392632,59 6074,51 

Mll:JSklE 
PRZEDSZKOLE NR 6 

im. Kms,w/a flalabaly 

11 12 

5795 

5795 

5795 

5795 

DYREKTOR 
MieJsk1ego PrzE·c(}1~01a Nr 6 

Im. Krasnalu At<l[ubu/y 96-300 Zyrardów, ui. SzJrych Szeregów S 
, lei. I0-4f,I 854. J 2·68 S 

i\JIP 83b-16~.' '!i .. ".! .. .'.J.':1.?r. .. . ?S002O+08-·· · ·· ·· ·· ·· ···· .. . &ata,. z, 
Kierownik jednostki I Przewodniczący Zarządu 

strona I z t 

ustawowych) 3) 

13 

Skutki decyzji wydanych przez 

organ podatkowy , na podstawie 

ustawy - Ordynacja Podatkowa, 

obliczone za okres sprawozdawczy 3) 

rozłożenie na raty, 

umorzenie odroczenie terminu 

zaległości płatności, zwolnienie z 

podatkowych obowiązku pobrania, 

ograniczenie poboru 

14 15 


